

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2019120 **Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici**

**Objekt:** 01.1 **Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu**

**Rozpočet:** 2019120 **Česká Kamenice**

**Objednatel:** IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

**Zhotovitel:** **DOKOM FINAL s.r. o.** IČO: **25487230**  
**Kamenná 2** DIČ: **CZ25487230**  
**40711 Děčín XXXII**

**Vypracoval:**

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 003 416,35
PSV			51 930,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 000,00
Ostatní náklady			15 500,00
<b>Celkem</b>			<b>1 078 846,35</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>1 078 846,35</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>226 557,73</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 305 404,08 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatel

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			146 538,12	14
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 384,52	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			41 970,35	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 888,00	1
5	Komunikace	HSV			334 922,35	31
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			257 848,51	24
96	Bourání konstrukcí	HSV			20 920,80	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 015,78	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			51 930,00	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			133 927,92	12
VN	Vedlejší náklady	VN			8 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			15 500,00	1
Cena celkem					#####	100

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl 1 Zemní práce</b>						<b>146 538,12</b>	
1	113107605R0	Odstranění podkladu nad 50 m2 kam drcené tl.5 cm	m2	524,09780	35,00	18 343,42	RTS 20/ I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)		99,50040			
		(65,9+17,3-5)*(2-0,24)		137,63200			
		zatáčka :					
		(20,6+3+4)*2,6		71,76000			
		6,4*(2,8-0,24)		16,38400			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)*(1,75-0,24)		164,43900			
		2,8*1		2,80000			
2	113108305R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	524,09780	44,20	23 165,12	RTS 20/ I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)		99,50040			
		(65,9+17,3-5)*(2-0,24)		137,63200			
		zatáčka :					
		(20,6+3+4)*2,6		71,76000			
		6,4*(2,8-0,24)		16,38400			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)*(1,75-0,24)		164,43900			
		2,8*1		2,80000			
3	113108310R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	194,64240	63,60	12 379,26	RTS 20/ I
		podél silnice :					
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)*0,5		86,55000			
		(6,4+24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)*0,5		57,65000			
		obrubník beton : (3+4)*0,5		3,50000			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>147,70000</b>			
		sjezd do závodu : 9,6*1,6		15,36000			
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		<b>Mezisoučet</b>		<b>46,94240</b>			
4	113109310R0	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	51,34000	151,00	7 752,34	RTS 20/ I
		vstup do závodu :					
		2,8*1		2,80000			
		2,8*1,7		4,76000			
		vjezd do závodu :					
		12,1*1,8		21,78000			
		v zatáčce :					

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		10*2,2		22,00000			
5	113109405R0	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm	m2	256,24890	151,00	38 693,58	RTS 20/ I
		předpoklad 50% :					
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)*0,5		5,46000			
		3*3*0,5*0,5		2,25000			
		(1,9+1,66)*2,6*0,5		4,62800			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5*0,5		3,45320			
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)*0,5		49,75020			
		(65,9+17,3-10)*(2-0,24)*0,5		64,41600			
		zatáčka :					
		(20,6+3+4)*2,6*0,5		35,88000			
		6,4*(2,8-0,24)*0,5		8,19200			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)*(1,75-0,24)*0,5		82,21950			
6	113151111R0	Rozebrání ploch ze silničních panelů nad mostkem : 2,5*1	m2	2,50000	50,90	127,25	RTS 20/ I
7	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	283,30000	51,40	14 561,62	RTS 20/ I
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)		173,10000			
		(6,4+24,8+23,6+45,6+2,8)		103,20000			
		obrubník beton : (3+4)		7,00000			
		Mezisoučet		283,30000			
8	122201101R0	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 sjezd do závodu : 11,6*1,8*0,2	m3	4,17600	130,00	542,88	RTS 20/ I
9	122201109R0	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	2,08800	28,50	59,51	RTS 20/ I
		4,176*0,5		2,08800			
10	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. (1,25+20,6+4)*0,4*0,8	m3	8,27200	1 910,00	15 799,52	RTS 20/ I
11	162401102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	12,44800	90,70	1 129,03	RTS 20/ I
		výkop : 8,272		8,27200			
		odkop : 4,176		4,17600			
12	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	12,44800	169,00	2 103,71	RTS 20/ I
		výkop : 8,272		8,27200			
		odkop : 4,176		4,17600			
13	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,44800	15,10	187,96	RTS 20/ I
		výkop : 8,272		8,27200			
		odkop : 4,176		4,17600			
14	181101102R0	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním - Edef2=45 MPa	m2	541,33880	21,60	11 692,92	RTS 20/ I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)		99,50040			
		(65,9+17,3-10)*(2-0,24)		128,83200			
		zatáčka :					
		(20,6+3+4)*2,6		71,76000			
		6,4*(2,8-0,24)		16,38400			
		podél závodu :					

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(24,8+23,6+45,6)*(1,75-0,24)		141,94000			
		Mezisoučet		489,99880			
		vstup do závodu :					
		2,8*1		2,80000			
		2,8*1,7		4,76000			
		vjezd do závodu :					
		12,1*1,8		21,78000			
		v zatáčce :					
		10*2,2		22,00000			
		Mezisoučet		51,34000			
<b>Díl 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>18 384,52</b>	
15	274313611R0	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	7,23800	2 540,00	18 384,52	RTS 20 / I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.					
		pod zídku : (1,25+20,6+4)*0,4*0,7		7,23800			
<b>Díl 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>41 970,35</b>	
16	311112130RT	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	22,60000	654,00	14 780,40	RTS 20 / I
		1,2*0,75		0,90000			
		20,6*0,75		15,45000			
		7*0,25		1,75000			
		3*0,5		1,50000			
		4*0,75		3,00000			
17	311112350RT	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 50 cm zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	1,00000	654,00	654,00	RTS 20 / I
		u mostu : 1*0,5*2		1,00000			
18	311361821R0	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,20957	37 800,00	7 921,75	RTS 20 / I
		22,6*10*0,000888		0,20069			
		1*10*0,000888		0,00888			
19	345232122RT	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 400 mm včetně dodávky desek	m	25,80000	549,00	14 164,20	RTS 20 / I
		1,2+20,6+4		25,80000			
20	380932215R0	Vlepení výztuže D 12, beton, malta	m	5,00000	890,00	4 450,00	RTS 20 / I
		u mostu : 5*0,5*2		5,00000			
<b>Díl 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 888,00</b>	
21	411321515R0	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	0,70000	5 500,00	3 850,00	RTS 20 / I
		3,5*1*0,2		0,70000			
22	411354256R0	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	3,50000	1 312,00	4 592,00	RTS 20 / I
		3,5*1		3,50000			
23	411361821R0	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	0,14000	38 900,00	5 446,00	RTS 20 / I
		0,7*0,2		0,14000			
<b>Díl 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>334 922,35</b>	
24	564113510R0	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm	m2	147,70000	67,40	9 954,98	RTS 20 / I
		podél silnice :					
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)*0,5		86,55000			
		(6,4+24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)*0,5		57,65000			
		obrubník beton : (3+4)*0,5		3,50000			
25	564831111R0	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	480,82280	76,30	36 686,78	RTS 20 / I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)		99,50040			
		(65,9+17,3-5)*(2-0,24)		137,63200			
		zatáčka :					
		(20,6+3+10,4)*1,6		54,40000			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1-9,6+45,6+2,8)*(1,8-0,24)		154,90800			
		2,8*1		2,80000			
26	564871111RT	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrtí frakce 0-32 mm	m2	15,36000	173,00	2 657,28	RTS 20/ I
		sjezd do závodu : 9,6*1,6		15,36000			
27	567142115R0	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.25 cm	m2	31,58240	510,00	16 107,02	RTS 20/ I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		Mezisoučet		31,58240			
28	573211111R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,36000	18,00	276,48	RTS 20/ I
		sjezd do závodu : 9,6*1,6		15,36000			
29	577131111RT	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 0-200 m2	m2	15,36000	2 549,00	39 152,64	RTS 20/ I
		sjezd do závodu : 9,6*1,6		15,36000			
30	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	449,24040	250,00	112 310,10	RTS 20/ I
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)*(1,9-0,24)		99,50040			
		(65,9+17,3-5)*(2-0,24)		137,63200			
		zatáčka :					
		(20,6+3+10,4)*1,6		54,40000			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1-9,6+45,6+2,8)*(1,8-0,24)		154,90800			
		2,8*1		2,80000			
31	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	31,58240	330,00	10 422,19	RTS 20/ I
		školka vstup :					
		3*(1,98-0,24+1,9)		10,92000			
		3*3*0,5		4,50000			
		(1,9+1,66)*2,6		9,25600			
		(1,9+1,66)*(1,98+1,9)*0,5		6,90640			
		Mezisoučet		31,58240			
32	596291111R0	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	206,00000	56,00	11 536,00	RTS 20/ I
33	592452655R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	33,16152	207,65	6 885,99	RTS 20/ I
		31,5824*1,05		33,16152			
34	59245308R	Dlažba zámková 20x10x6 cm - šedá	m2	424,53218	167,33	71 036,97	RTS 20/ I
		449,2404*0,9*1,05		424,53218			
35	59245309R	Dlažba zámková přír pro nevidomé 20x10x6 cm barevná	m2	47,17024	379,39	17 895,92	RTS 20/ I
		449,2404*0,1*1,05		47,17024			
<b>Díl 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>257 848,51</b>	
36	916561111R0	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	274,24000	230,00	63 075,20	RTS 20/ I
		podél školky :					
		(64,6-1,66-3)		59,94000			
		(65,9+17,3-5)		78,20000			

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		zatáčka :					
		(20,6+3+10,4)		34,00000			
		podél závodu :					
		(24,8+23,6+12,1-9,6+45,6+2,8)		99,30000			
		2,8		2,80000			
37	917461111R0	Osaz. stoj. obrub. kamenného s opěrou, lože z C 12/15	m	291,50000	308,00	89 782,00	RTS 20/ I
		2,6+7+3+64,6-3-		291,50000			
		1,9+65,9+17,3+20,6+10,4+24,8+23,6+12,1-11,6+2,5+2,5+45,6+2,8+2,7					
38	918101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	15,30375	2 350,00	35 963,81	RTS 20/ I
		291,5*0,35*0,15		15,30375			
39	919721211R0	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záliškou	m	291,90000	85,00	24 811,50	RTS 20/ I
		podél silnice :					
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)		173,10000			
		(6,4+24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)		115,30000			
		obrubník beton : (3+4)*0,5		3,50000			
40	919735112R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	291,90000	53,00	15 470,70	RTS 20/ I
		podél silnice :					
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)		173,10000			
		(6,4+24,8+23,6+12,1+45,6+2,8)		115,30000			
		obrubník beton : (3+4)*0,5		3,50000			
41	58380303R	Obrubník kamenný přímý 25x25 cm, materiálová skupina I/2 (žula)	m	15,20000	1 140,00	17 328,00	RTS 20/ I
		(291,5-276,3)		15,20000			
42	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý	kus	287,95200	39,65	11 417,30	RTS 20/ I
		274,24*1,05		287,95200			
<b>Díl 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>20 920.80</b>	
43	962042321R0	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	5,15300	2 020,00	10 409,06	RTS 20/ I
		podél komunikace : (1,25+20,6+4)*0,3*0,6		4,65300			
		u mostu : 1*0,5*0,5*2		0,50000			
44	976071111R0	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	28,85000	146,00	4 212,10	RTS 20/ I
		- pro zpětnou montáž					
		1,25+20,6+3+4		28,85000			
45	979024441R0	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	276,30000	22,80	6 299,64	RTS 20/ I
		obrubník žula : (2,6+7+3+64,6-3-1,9+65,9+17,3+20,6-3)		173,10000			
		(6,4+24,8+23,6+45,6+2,8)		103,20000			
		Mezisoučet		276,30000			
<b>Díl 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>35 015.78</b>	
46	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	466,87702	75,00	35 015,78	RTS 20/ I
<b>Díl 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>51 930.00</b>	
47	767.01	Dodávka, montáž, osazení nového zábradlí, vč. povrchové úpravy ntěrem a žárového zinkování	m	28,85000	1 800,00	51 930,00	Indiv
		- nové kotvení do opěrné zdi					
		- úprava krycích desk pro osazení sloupků					
		1,25+20,6+3+4		28,85000			
<b>Díl D96 Přesuny suti a vybouraných</b>						<b>133 927.92</b>	
48	979087112R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	290,97686	150,00	43 646,53	RTS 20/ I

## Položkový rozpočet

S:	2019120	Oprava chodníku ležícího podél silnice I/13 v ulici Pražská v České Kamenici
O:	01.1	Chodní od MŠ Palackého ke vjezdu do závodu
R:	2019120	Česká Kamenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
49	979081111R0	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	290,97686	301,00	87 584,03	RTS 20/ I

50	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	290,97686	9,27	2 697,36	RTS 20/ I
----	-------------	--	---	-----------	------	----------	-----------

Díl VN Vedlejší náklady						8 000,00	
51	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.  
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

52	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.  
- oplocení staveniště  
- WC  
- vstupy a přejezdy na pozemky

Díl ON Ostatní náklady						15 500,00	
53	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

54	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Hutnicí zkoušky

55	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
----	------------	--	--------	---------	----------	----------	-------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zaměření skutečného stavu, vč. výkazu ploch a konstrukcí

Vyhotovení v tištěné a digitální podobě

<b>Celkem</b>						<b>1 078 846,35</b>	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Jan  
Papajanovský

Digitálně podepsal  
Jan Papajanovský  
Datum: 2020.05.06  
09:43:48 +02'00'

Ing. Zbyněk Matys

Digitálně podepsal Ing. Zbyněk  
Matys  
Datum: 2020.05.05 12:23:31 +02'00'

Martin Kalvas

Digitálně podepsal Martin Kalvas  
Datum: 2020.05.05 15:05:13  
+02'00'